保证人：山西同德爆破工程有限责任公司

保证人：同德科创材料有限公司

为确保山西同德化工股份有限公司 (下称“债务人”)对债权人所负债务得

到切实履行,保证人自愿向债权人为债务人依照本合同第一条约定签订的一系列

合同(下称“主合同”)项下的全部债务提供最高额连带责任保证担保。为明确各

方的权利义务，依据相关国家法律、法规，双方经平等协商一致,订立本合同。

2、被担保的主债权及最高额

（1）保证人自愿为债权人与债务人形成的下列债权提供担保：①担保的主

债权本金余额最高额(币种及金额)为人民币 120,000,000 元，人民币壹亿贰仟万

元整（大写金额），大小写不一致的，以大写为准。外币业务，按本条第（2）

项约定的业务发生当日卖出价折算。本款所称“担保的主债权本金余额最高额”

指主合同项下保证人所担保的主债权（包括或有债权）本金余额的最高额；②前

述主债权持续至保证人承担保证责任时产生的包括但不限于利息、罚息、复利、

补偿金、违约金、损害赔偿金、保险费等，以及债权人实现债权的费用（包括但

不限于催收费用、诉讼费用、保全费、执行费、公证费、公告费、送达费、律师

费、差旅费及其他费用）。③债权人自 2025 年 6 月 26 日(含该日)起至 2026 年